
między kursami nr 107 i nr 108 przejazd solo na przystanek Mąkołowiec Łabędzia

272
DNI ROB. SZKOLNE
Strona 1

MZK do wdrożenia Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) - Mąkołowiec Łabędzia 4(Mł03-04) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 102 202 104 204 106 206 208 109 210 212 112 214 114 216 116 218 118 220 120 122 124 126

M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

9 TYCH Tychy Dworzec PKP � �

1 TYCH Tychy Gen. Andersa 0.70 0.70

3 TYCH Tychy E.LECLERC 0.80 1.50

2 TYCH Tychy Plac Baczyńskiego 0.60 2.10

4 TYCH Tychy Rynek 0.50 2.60

1 TYCH Tychy Plac Wolności 0.40 3.00

1 TYCH Tychy Radziejówka 0.50 3.50

2 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.30 3.80

4 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.60 4.40

6 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.50 4.90

8 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.30 5.20

3 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.20 5.40

1 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 5.80

1 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 6.20

1 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.40 6.60

2 TYCH Mąkołowiec Przepiórek 0.50 7.10

2 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 7.50

4 TYCH Mąkołowiec Łabędzia 0.40 7.90

km

 5:35  6:05  6:35  6:55  7:30  7:50  8:40  9:30 10:30 11:30 12:30 13:20 13:45 14:15 14:35 15:15 15:35 16:15 17:15 18:15 19:45 22:35

 5:37  6:07  6:37  6:57  7:32  7:52  8:42  9:32 10:32 11:32 12:32 13:22 13:47 14:17 14:37 15:17 15:37 16:17 17:17 18:17 19:47 22:37

 5:40  6:10  6:40  7:00  7:35  7:55  8:45  9:35 10:35 11:35 12:35 13:25 13:50 14:20 14:40 15:20 15:40 16:20 17:20 18:20 19:49 22:39

 5:42  6:12  6:42  7:02  7:37  7:57  8:47  9:37 10:37 11:37 12:37 13:27 13:52 14:22 14:42 15:22 15:42 16:22 17:22 18:22 19:51 22:41

 5:43  6:13  6:43  7:03  7:38  7:58  8:48  9:38 10:38 11:38 12:38 13:28 13:53 14:23 14:43 15:23 15:43 16:23 17:23 18:23 19:52 22:42

 5:44  6:14  6:44  7:04  7:39  7:59  8:49  9:39 10:39 11:39 12:39 13:29 13:54 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24 17:24 18:24 19:53 22:43

 5:45  6:15  6:45  7:05  7:40  8:00  8:50  9:40 10:40 11:40 12:40 13:30 13:55 14:25 14:45 15:25 15:45 16:25 17:25 18:25 19:54 22:44

 5:47  6:17  6:47  7:07  7:42  8:02  8:52  9:42 10:42 11:42 12:42 13:32 13:57 14:27 14:47 15:27 15:47 16:27 17:27 18:27 19:56 22:46

 5:48  6:18  6:48  7:08  7:43  8:03  8:53  9:43 10:43 11:43 12:43 13:33 13:58 14:28 14:48 15:28 15:48 16:28 17:28 18:28 19:57 22:47

 5:49  6:19  6:49  7:09  7:44  8:04  8:54  9:44 10:44 11:44 12:44 13:34 13:59 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 17:29 18:29 19:58 22:48

 5:50  6:20  6:50  7:10  7:45  8:05  8:55  9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:00 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 17:30 18:30 19:59 22:49

 5:51  6:21  6:51  7:11  7:46  8:06  8:56  9:46 10:46 11:46 12:46 13:36 14:01 14:31 14:51 15:31 15:51 16:31 17:31 18:31 20:00 22:50

 5:53  6:23  6:53  7:13  7:48  8:08  8:58  9:48 10:48 11:48 12:48 13:38 14:03 14:33 14:53 15:33 15:53 16:33 17:33 18:33 20:02 22:52

 5:54  6:24  6:54  7:14  7:49  8:09  8:59  9:49 10:49 11:49 12:49 13:39 14:04 14:34 14:54 15:34 15:54 16:34 17:34 18:34 20:03 22:53

 5:55  6:25  6:55  7:15  7:50  8:10  9:00  9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 14:05 14:35 14:55 15:35 15:55 16:35 17:35 18:35 20:04 22:54

 5:56  6:26  6:56  7:16  7:51  8:11  9:01  9:51 10:51 11:51 12:51 13:41 14:06 14:36 14:56 15:36 15:56 16:36 17:36 18:36 20:05 22:55

 5:57  6:27  6:57  7:17  7:52  8:12  9:02  9:52 10:52 11:52 12:52 13:42 14:07 14:37 14:57 15:37 15:57 16:37 17:37 18:37 20:06 22:56

 5:58  6:28  6:58  7:18  7:53  8:13  9:03  9:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:08 14:38 14:58 15:38 15:58 16:38 17:38 18:38 20:07 22:57

7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90



między kursami nr 107 i nr 108 przejazd solo na przystanek Mąkołowiec Łabędzia

272
DNI ROB. SZKOLNE
Strona 1

MZK do wdrożenia Mąkołowiec Łabędzia 3(Mł03-03) - Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 101 201 103 203 105 205 107 207 108 209 110 211 111 213 113 215 115 217 117 219 119 221 121 123 125

M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

3 TYCH Mąkołowiec Łabędzia � �

1 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 0.40

2 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.90 1.30

2 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 1.70

2 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 2.10

4 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.40 2.50

7 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.20 2.70

5 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.30 3.00

3 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.50 3.50

1 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Radziejówka 0.30 4.40

2 TYCH Tychy Plac Wolności 0.50 4.90

1 TYCH Tychy Rynek 0.40 5.30

4 TYCH Tychy Hotelowiec 0.60 5.90

6 TYCH Tychy E.LECLERC 0.60 6.50

9 TYCH Tychy Dworzec PKP 1.40 7.90

km

 4:52  5:30  6:00  6:30  7:00  7:25  7:55  8:15  8:45  9:15 10:15 11:00 11:50 12:50 13:20 13:45 14:10 14:40 15:10 15:40 16:20 17:00 17:40 19:10 20:50

 4:53  5:31  6:01  6:31  7:01  7:26  7:56  8:16  8:46  9:16 10:16 11:01 11:51 12:51 13:21 13:46 14:11 14:41 15:11 15:41 16:21 17:01 17:41 19:11 20:51

 4:55  5:33  6:03  6:33  7:03  7:28  7:58  8:18  8:48  9:18 10:18 11:03 11:53 12:53 13:23 13:48 14:13 14:43 15:13 15:43 16:23 17:03 17:43 19:13 20:53

 4:56  5:34  6:04  6:34  7:04  7:29  7:59  8:19  8:49  9:19 10:19 11:04 11:54 12:54 13:24 13:49 14:14 14:44 15:14 15:44 16:24 17:04 17:44 19:14 20:54

 4:57  5:35  6:05  6:35  7:05  7:30  8:00  8:20  8:50  9:20 10:20 11:05 11:55 12:55 13:25 13:50 14:15 14:45 15:15 15:45 16:25 17:05 17:45 19:15 20:55

 4:59  5:37  6:07  6:37  7:07  7:32  8:02  8:22  8:52  9:22 10:22 11:07 11:57 12:57 13:27 13:52 14:17 14:47 15:17 15:47 16:27 17:07 17:47 19:17 20:57

 5:00  5:38  6:08  6:38  7:08  7:33  8:03  8:23  8:53  9:23 10:23 11:08 11:58 12:58 13:28 13:53 14:18 14:48 15:18 15:48 16:28 17:08 17:48 19:18 20:58

 5:01  5:39  6:09  6:39  7:09  7:34  8:04  8:24  8:54  9:24 10:24 11:09 11:59 12:59 13:29 13:54 14:19 14:49 15:19 15:49 16:29 17:09 17:49 19:19 20:59

 5:02  5:40  6:10  6:40  7:10  7:35  8:05  8:25  8:55  9:25 10:25 11:10 12:00 13:00 13:30 13:55 14:20 14:50 15:20 15:50 16:30 17:10 17:50 19:20 21:00

 5:03  5:41  6:11  6:41  7:11  7:36  8:06  8:26  8:56  9:26 10:26 11:11 12:01 13:01 13:31 13:56 14:21 14:51 15:21 15:51 16:31 17:11 17:51 19:21 21:01

 5:05  5:43  6:13  6:43  7:13  7:38  8:08  8:28  8:58  9:28 10:28 11:13 12:03 13:03 13:33 13:58 14:23 14:53 15:23 15:53 16:33 17:13 17:53 19:23 21:03

 5:06  5:44  6:14  6:44  7:14  7:39  8:09  8:29  8:59  9:29 10:29 11:14 12:04 13:04 13:34 13:59 14:24 14:54 15:24 15:54 16:34 17:14 17:54 19:24 21:04

 5:07  5:45  6:15  6:45  7:15  7:40  8:10  8:30  9:00  9:30 10:30 11:15 12:05 13:05 13:35 14:00 14:25 14:55 15:25 15:55 16:35 17:15 17:55 19:25 21:05

 5:09  5:47  6:17  6:47  7:17  7:42  8:12  8:32  9:02  9:32 10:32 11:17 12:07 13:07 13:37 14:02 14:27 14:57 15:27 15:57 16:37 17:17 17:57 19:27 21:07

 5:10  5:48  6:18  6:48  7:18  7:43  8:13  8:33  9:03  9:33 10:33 11:18 12:08 13:08 13:38 14:03 14:28 14:58 15:28 15:58 16:38 17:18 17:58 19:28 21:08

 5:13  5:51  6:21  6:51  7:21  7:46  8:16  8:36  9:06  9:36 10:36 11:21 12:11 13:11 13:41 14:06 14:31 15:01 15:31 16:01 16:41 17:21 18:01 19:31 21:11

7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90



272
DNI ROB. NIESZK.
Strona 1

MZK do wdrożenia Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) - Mąkołowiec Łabędzia 4(Mł03-04) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128

M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

9 TYCH Tychy Dworzec PKP � �

1 TYCH Tychy Gen. Andersa 0.70 0.70

3 TYCH Tychy E.LECLERC 0.80 1.50

2 TYCH Tychy Plac Baczyńskiego 0.60 2.10

4 TYCH Tychy Rynek 0.50 2.60

1 TYCH Tychy Plac Wolności 0.40 3.00

1 TYCH Tychy Radziejówka 0.50 3.50

2 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.30 3.80

4 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.60 4.40

6 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.50 4.90

8 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.30 5.20

3 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.20 5.40

1 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 5.80

1 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 6.20

1 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.40 6.60

2 TYCH Mąkołowiec Przepiórek 0.50 7.10

2 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 7.50

4 TYCH Mąkołowiec Łabędzia 0.40 7.90

km

 5:30  6:35  7:30  9:30 10:30 11:30 12:25 13:30 14:35 16:30 17:30 19:00 20:20 22:35

 5:32  6:37  7:32  9:32 10:32 11:32 12:27 13:32 14:37 16:32 17:32 19:02 20:22 22:37

 5:35  6:40  7:35  9:35 10:35 11:35 12:30 13:35 14:40 16:35 17:35 19:04 20:24 22:39

 5:37  6:42  7:37  9:37 10:37 11:37 12:32 13:37 14:42 16:37 17:37 19:06 20:26 22:41

 5:38  6:43  7:38  9:38 10:38 11:38 12:33 13:38 14:43 16:38 17:38 19:07 20:27 22:42

 5:39  6:44  7:39  9:39 10:39 11:39 12:34 13:39 14:44 16:39 17:39 19:08 20:28 22:43

 5:40  6:45  7:40  9:40 10:40 11:40 12:35 13:40 14:45 16:40 17:40 19:09 20:29 22:44

 5:42  6:47  7:42  9:42 10:42 11:42 12:37 13:42 14:47 16:42 17:42 19:11 20:31 22:46

 5:43  6:48  7:43  9:43 10:43 11:43 12:38 13:43 14:48 16:43 17:43 19:12 20:32 22:47

 5:44  6:49  7:44  9:44 10:44 11:44 12:39 13:44 14:49 16:44 17:44 19:13 20:33 22:48

 5:45  6:50  7:45  9:45 10:45 11:45 12:40 13:45 14:50 16:45 17:45 19:14 20:34 22:49

 5:46  6:51  7:46  9:46 10:46 11:46 12:41 13:46 14:51 16:46 17:46 19:15 20:35 22:50

 5:48  6:53  7:48  9:48 10:48 11:48 12:43 13:48 14:53 16:48 17:48 19:17 20:37 22:52

 5:49  6:54  7:49  9:49 10:49 11:49 12:44 13:49 14:54 16:49 17:49 19:18 20:38 22:53

 5:50  6:55  7:50  9:50 10:50 11:50 12:45 13:50 14:55 16:50 17:50 19:19 20:39 22:54

 5:51  6:56  7:51  9:51 10:51 11:51 12:46 13:51 14:56 16:51 17:51 19:20 20:40 22:55

 5:52  6:57  7:52  9:52 10:52 11:52 12:47 13:52 14:57 16:52 17:52 19:21 20:41 22:56

 5:53  6:58  7:53  9:53 10:53 11:53 12:48 13:53 14:58 16:53 17:53 19:22 20:42 22:57

7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90



272
DNI ROB. NIESZK.
Strona 1

MZK do wdrożenia Mąkołowiec Łabędzia 3(Mł03-03) - Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127

M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

3 TYCH Mąkołowiec Łabędzia � �

1 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 0.40

2 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.90 1.30

2 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 1.70

2 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 2.10

4 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.40 2.50

7 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.20 2.70

5 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.30 3.00

3 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.50 3.50

1 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Radziejówka 0.30 4.40

2 TYCH Tychy Plac Wolności 0.50 4.90

1 TYCH Tychy Rynek 0.40 5.30

4 TYCH Tychy Hotelowiec 0.60 5.90

6 TYCH Tychy E.LECLERC 0.60 6.50

9 TYCH Tychy Dworzec PKP 1.40 7.90

km

 4:52  6:00  7:00  8:00 10:00 11:00 12:00 12:50 14:00 15:00 17:00 18:00 19:30 20:50

 4:53  6:01  7:01  8:01 10:01 11:01 12:01 12:51 14:01 15:01 17:01 18:01 19:31 20:51

 4:55  6:03  7:03  8:03 10:03 11:03 12:03 12:53 14:03 15:03 17:03 18:03 19:33 20:53

 4:56  6:04  7:04  8:04 10:04 11:04 12:04 12:54 14:04 15:04 17:04 18:04 19:34 20:54

 4:57  6:05  7:05  8:05 10:05 11:05 12:05 12:55 14:05 15:05 17:05 18:05 19:35 20:55

 4:59  6:07  7:07  8:07 10:07 11:07 12:07 12:57 14:07 15:07 17:07 18:07 19:37 20:57

 5:00  6:08  7:08  8:08 10:08 11:08 12:08 12:58 14:08 15:08 17:08 18:08 19:38 20:58

 5:01  6:09  7:09  8:09 10:09 11:09 12:09 12:59 14:09 15:09 17:09 18:09 19:39 20:59

 5:02  6:10  7:10  8:10 10:10 11:10 12:10 13:00 14:10 15:10 17:10 18:10 19:40 21:00

 5:03  6:11  7:11  8:11 10:11 11:11 12:11 13:01 14:11 15:11 17:11 18:11 19:41 21:01

 5:05  6:13  7:13  8:13 10:13 11:13 12:13 13:03 14:13 15:13 17:13 18:13 19:43 21:03

 5:06  6:14  7:14  8:14 10:14 11:14 12:14 13:04 14:14 15:14 17:14 18:14 19:44 21:04

 5:07  6:15  7:15  8:15 10:15 11:15 12:15 13:05 14:15 15:15 17:15 18:15 19:45 21:05

 5:09  6:17  7:17  8:17 10:17 11:17 12:17 13:07 14:17 15:17 17:17 18:17 19:47 21:07

 5:10  6:18  7:18  8:18 10:18 11:18 12:18 13:08 14:18 15:18 17:18 18:18 19:48 21:08

 5:13  6:21  7:21  8:21 10:21 11:21 12:21 13:11 14:21 15:21 17:21 18:21 19:51 21:11

7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90



272
SOBOTY, WIGILIA, SYLWESTER
Strona 1

MZK do wdrożenia Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) - Mąkołowiec Łabędzia 4(Mł03-04) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122

M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

9 TYCH Tychy Dworzec PKP � �

1 TYCH Tychy Gen. Andersa 0.70 0.70

3 TYCH Tychy E.LECLERC 0.80 1.50

2 TYCH Tychy Plac Baczyńskiego 0.60 2.10

4 TYCH Tychy Rynek 0.50 2.60

1 TYCH Tychy Plac Wolności 0.40 3.00

1 TYCH Tychy Radziejówka 0.50 3.50

2 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.30 3.80

4 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.60 4.40

6 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.50 4.90

8 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.30 5.20

3 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.20 5.40

1 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 5.80

1 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 6.20

1 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.40 6.60

2 TYCH Mąkołowiec Przepiórek 0.50 7.10

2 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 7.50

4 TYCH Mąkołowiec Łabędzia 0.40 7.90

km

 5:30  6:30  7:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30

 5:32  6:32  7:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32

 5:35  6:35  7:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35

 5:37  6:37  7:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37

 5:38  6:38  7:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38

 5:39  6:39  7:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39

 5:40  6:40  7:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40

 5:42  6:42  7:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42

 5:43  6:43  7:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43

 5:44  6:44  7:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44

 5:45  6:45  7:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45

 5:46  6:46  7:46  9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46

 5:48  6:48  7:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 16:48 17:48

 5:49  6:49  7:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49

 5:50  6:50  7:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50

 5:51  6:51  7:51  9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51

 5:52  6:52  7:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 17:52

 5:53  6:53  7:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53

7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90



272
SOBOTY, WIGILIA, SYLWESTER
Strona 1

MZK do wdrożenia Mąkołowiec Łabędzia 3(Mł03-03) - Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123

M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

3 TYCH Mąkołowiec Łabędzia � �

1 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 0.40

2 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.90 1.30

2 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 1.70

2 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 2.10

4 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.40 2.50

7 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.20 2.70

5 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.30 3.00

3 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.50 3.50

1 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.60 4.10

2 TYCH Tychy Radziejówka 0.30 4.40

2 TYCH Tychy Plac Wolności 0.50 4.90

1 TYCH Tychy Rynek 0.40 5.30

4 TYCH Tychy Hotelowiec 0.60 5.90

6 TYCH Tychy E.LECLERC 0.60 6.50

9 TYCH Tychy Dworzec PKP 1.40 7.90

km

 5:00  6:00  7:00  8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00

 5:01  6:01  7:01  8:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 17:01 18:01

 5:03  6:03  7:03  8:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 17:03 18:03

 5:04  6:04  7:04  8:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 17:04 18:04

 5:05  6:05  7:05  8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05

 5:07  6:07  7:07  8:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07

 5:08  6:08  7:08  8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:08

 5:09  6:09  7:09  8:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:09

 5:10  6:10  7:10  8:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10

 5:11  6:11  7:11  8:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11

 5:13  6:13  7:13  8:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13

 5:14  6:14  7:14  8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14

 5:15  6:15  7:15  8:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15

 5:17  6:17  7:17  8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17

 5:18  6:18  7:18  8:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:18

 5:21  6:21  7:21  8:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 17:21 18:21

7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90
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NIEDZIELE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

MZK do wdrożenia Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) - Mąkołowiec Łabędzia 4(Mł03-04) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 102 104 106 108 110 112 114
M N M N M N M N M N M N M N

9 TYCH Tychy Dworzec PKP � �

1 TYCH Tychy Gen. Andersa 0.70 0.70
3 TYCH Tychy E.LECLERC 0.80 1.50
2 TYCH Tychy Plac Baczyńskiego 0.60 2.10
4 TYCH Tychy Rynek 0.50 2.60
1 TYCH Tychy Plac Wolności 0.40 3.00
1 TYCH Tychy Radziejówka 0.50 3.50
2 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.30 3.80
4 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.60 4.40
6 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.50 4.90
8 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.30 5.20
3 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.20 5.40
1 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 5.80
1 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 6.20
1 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.40 6.60
2 TYCH Mąkołowiec Przepiórek 0.50 7.10
2 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 7.50
4 TYCH Mąkołowiec Łabędzia 0.40 7.90

km

 7:20  9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:10
 7:22  9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:12
 7:25  9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:14
 7:27  9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:16
 7:28  9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:17
 7:29  9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:18
 7:30  9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:19
 7:32  9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:21
 7:33  9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:22
 7:34  9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:23
 7:35  9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:24
 7:36  9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:25
 7:38  9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:27
 7:39  9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:28
 7:40  9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:29
 7:41  9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:30
 7:42  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:31
 7:43  9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:32
7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90
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NIEDZIELE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

MZK do wdrożenia Mąkołowiec Łabędzia 3(Mł03-03) - Tychy Dworzec PKP 9(36031-9) Linia obsługiwana taborem niskopodłogowym
Rozkład ważny od: 26.02.2022

nr kursu km suma 101 103 105 107 109 111 113 115
M N M N M N M N M N M N M N M N

3 TYCH Mąkołowiec Łabędzia � �

1 TYCH Mąkołowiec Drozdów 0.40 0.40
2 TYCH Mąkołowiec Szpakowa 0.90 1.30
2 TYCH Mąkołowiec Krucza 0.40 1.70
2 TYCH Mąkołowiec Sikorek 0.40 2.10
4 TYCH Mąkołowiec Bociania 0.40 2.50
7 TYCH Mąkołowiec Kolibrów 0.20 2.70
5 TYCH Mąkołowiec Gilów 0.30 3.00
3 TYCH Mąkołowiec Zielone Wzgórze 0.50 3.50
1 TYCH Mąkołowiec Dołowa 0.60 4.10
2 TYCH Tychy Radziejówka 0.30 4.40
2 TYCH Tychy Plac Wolności 0.50 4.90
1 TYCH Tychy Rynek 0.40 5.30
4 TYCH Tychy Hotelowiec 0.60 5.90
6 TYCH Tychy E.LECLERC 0.60 6.50
9 TYCH Tychy Dworzec PKP 1.40 7.90

km

 5:53  7:53  9:53 12:03 13:53 15:53 17:53 19:53
 5:54  7:54  9:54 12:04 13:54 15:54 17:54 19:54
 5:56  7:56  9:56 12:06 13:56 15:56 17:56 19:56
 5:57  7:57  9:57 12:07 13:57 15:57 17:57 19:57
 5:58  7:58  9:58 12:08 13:58 15:58 17:58 19:58
 6:00  8:00 10:00 12:10 14:00 16:00 18:00 20:00
 6:01  8:01 10:01 12:11 14:01 16:01 18:01 20:01
 6:02  8:02 10:02 12:12 14:02 16:02 18:02 20:02
 6:03  8:03 10:03 12:13 14:03 16:03 18:03 20:03
 6:04  8:04 10:04 12:14 14:04 16:04 18:04 20:04
 6:06  8:06 10:06 12:16 14:06 16:06 18:06 20:06
 6:07  8:07 10:07 12:17 14:07 16:07 18:07 20:07
 6:08  8:08 10:08 12:18 14:08 16:08 18:08 20:08
 6:10  8:10 10:10 12:20 14:10 16:10 18:10 20:10
 6:11  8:11 10:11 12:21 14:11 16:11 18:11 20:11
 6:14  8:14 10:14 12:24 14:14 16:14 18:14 20:14
7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90


